
Inkomstklyftor
Alla ska kunna utvecklas och delta i samhället på lika

villkor

Vi vill ha bättre möjligheter för den som har ett sämre utgångsläge. Det

viktigaste är bra skola, sjukvård, socialförsäkringar som vi betalar

gemensamt. Om fler jobbar minskar fattigdomen och inkomstklyftorna

blir mindre.

ALLA SKA FÅ VARA MED PÅ JÄMLIKA VILLKOR
Alla har rätt till en grundläggande standard för att kunna utvecklas och delta i samhället på lika villkor.

Socialliberalismen vill ha bättre möjligheter för den som har ett sämre utgångsläge. Det viktigaste är bra

skola, sjukvård, socialförsäkringar och andra tjänster som vi betalar gemensamt. Skatter kan ha en

utjämnande roll, men välfärd med hög kvalitet betyder mer för att utjämna skillnader.

TILLVÄXT SKAPAR MÖJLIGHETER

Krympande ekonomi leder till ökad arbetslöshet och sociala orättvisor. I Sverige ökade inkomstspridningen

framför allt från början av 1990-talet fram till 2006. Under Alliansen ökade hushållens verkliga disponibla

inkomster kraftigt utan att inkomstspridningen blev märkbart större. Vi klarade att förbättra hushållens

ekonomi, samtidigt som inkomstspridningen inte stack iväg.

FATTIGA HAR INTE BLIVIT FLER

Under Alliansens regeringstid minskade andelen människor som lever med låg materiell standard med en

tredjedel, från 2,2 procent 2007 till 1,3 procent 2012. Andelen barn som lever med låg materiell standard

mer än halverades sedan 2007. Vi har en av världens jämnaste inkomstfördelningar. Andelen i Sverige som

lever med låg materiell standard är lägst i Norden och i hela EU.

JOBBPOLITIK ÄR BÄST FÖRDELNINGSPOLITIK

En politik för fler jobb är den bästa fördelningspolitiken. Alliansens politik gjorde att det lönar sig bättre att

arbeta, särskilt för personer med lägre inkomster. Vår politik ledde till att över 250 000 personer fler hade



jobb idag än 2006 och att utanförskapet minskade kraftigt. Att ännu fler jobbar är det viktigaste för att

fortsätta minska fattigdomen och bekämpa inkomstklyftor.
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